03-30.579, pela 5ª turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Brasília/DF, às fls. 303/311:
Trata-se de Auto-de-Infração de Obrigação Principal - AIOP (DEBCAD 37.170.034-5) emitido contra a empresa acima identificada, no montante de R$27.509,43 (vinte e sete mil quinhentos e nove reais e quarenta e três centavos), relativo as contribuições sociais devidas pela empresa à Seguridade Social, incluindo as destinadas ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (Gilrat), no período de 01/2003 a 12/2004.

[...]

03-30.579, pela 5ª turma da Delegacia da Receita 

Federal do Brasil de Julgamento em Brasília/DF, às fls. 303/311: 

Trata-se de Auto-de-Infração de Obrigação Principal - AIOP (DEBCAD 37.170.034-5) 

emitido contra a empresa acima identificada, no montante de R$27.509,43 (vinte e sete 

mil quinhentos e nove reais e quarenta e três centavos), relativo as contribuições sociais 

devidas pela empresa à Seguridade Social, incluindo as destinadas ao financiamento dos 

benefícios concedidos em razão do grau de incapacidade laborativa decorrente dos 

riscos ambientais do trabalho (Gilrat), no período de 01/2003 a 12/2004.